CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: PETIZ 1

Periodo: Por Eventos

100 METROS MEDLEY MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA
V37592 MIGUEL DAMASCENO
V38128 THEO TOLENDAL MELO
V39299 JOAO PEDRO MANO

V39278 RAFAEL CAMPOS XAVIER
V35677 THOMAZ LAGE RIBEIRO
V39325 PEDRO GONTIJO COSTA
V38128 GUSTAVO MELO LIMA
V39317 MARCO TULIO RODRIGUES

© 00 N o o b~ W N PP

NASC CLUBE

2012
2012
2012

V39300 RUAN GUILHERME FONSECA 2012

2012
2012
2012
2012
2012

JARAGUA COUNTRY
CAT MARE-
ACADEMIA POOL
ACADEMIA POOL
ESTRELA OESTE
ALBATROZ C.E.

NADE MAIS ACADEMIA
CAT MARE-
DIVINOPOLIS CLUBE

EVENTO
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

JARAGUA COUNTRY CLUB
CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS

DATA
29/04/2023
30/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
29/04/2023
15/04/2023
30/04/2023
15/04/2023

TEMPO
01:39.16
01:43.38
01:43.80
01:51.43
01:51.79
01:56.87
01:59.36
02:01.81
02:04.80

I.T.
122
108
107
86
85
74
70
66
61

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.34.40
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CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA
CBDA RZSAETSII::%ZTOS Tipo de piscina: 25
Classe: PETIZ 1
\ Periodo: Por Eventos

100 METROS MEDLEY FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO  I.T.
1 V39299 SOFIA NUNES ALVES 2012 ACADEMIA POOL MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 01:44.16 159
2 V39299 SARA GONTIJO SIMOES 2012 ACADEMIA POOL MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 01:47.51 145
3 V36968 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ C.E. MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 29/04/2023 02:01.76 99
4 V39398 GIOVANA ALMEIDA MACHADO 2012 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 30/04/2023 02:16.14 71

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.34.40 Péagina 2 de 16



CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: PETIZ 1

Periodo: Por Eventos

50 METROS BORBOLETA MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE
1 V37848 GUSTAVO REZENDE LEVINDO 2012 OLYMPICO CLUB
2 V39299 JOAO PEDRO MANO 2012 POOL FITNESS
3 V39300 RUAN GUILHERME FONSECA 2012 POOL FITNESS
4 V39278 RAFAEL CAMPOS XAVIER 2012 ESTRELA OESTE
5 V38128 GUSTAVO MELO LIMA 2012 CAT MARE-
6 V38129 MIGUEL DIAS RODRIGUES 2012 CAT MARE-
7 V39638 MATHEUS AUAD LUCHT 2012

EVENTO
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

BODYTECH ACADEMIA MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
CONSELHEIRO LAFAIETE
JARAGUA COUNTRY CLUB

DATA
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
27/05/2023

TEMPO
00:39.11
00:50.04
00:52.26
00:54.77
01:01.20
01:04.44
01:24.79

I.T.
171
82
72
62
44
38
16

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.34.40
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CBDA

S

CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
DE DESPORTOS Tipo de piscina:
AQUATICOS
Classe:
Periodo:

25
PETIZ 1

Por Eventos

50 METROS BORBOLETA FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA

V38858
V39395
V39626
V39299
V39626
V39304
V39299
V39304

0 N o o b~ WN PP

LAURA GENEROSO NASCIMENTO
MANUELA AGUIAR FROIS

ALICE LOPES ALVES

SOFIA NUNES ALVES

HELENA PEDROSA PEREIRA
BRUNA ZARAMELLA VIERNO
SARA GONTIJO SIMOES

ISABELA SARAIVA CARVALHO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

NASC CLUBE

OLYMPICO CLUB
JARAGUA COUNTRY
COLEGIO MAGNUM
POOL FITNESS
COLEGIO MAGNUM
AQUATICO KAIO
POOL FITNESS
AQUATICO KAIO

EVENTO
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB

DATA
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023

TEMPO
00:41.69
00:48.39
00:49.46
00:49.68
00:50.59
00:56.47
00:58.63
00:59.34

I.T.
199
127
119
118
111
80
71
69

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.34.40
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25
Classe: PETIZ1

Periodo: Por Eventos

50 METROS COSTAS MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA

V39299 JOAO PEDRO MANO
V38128 THEO TOLENDAL MELO
V39302 CAUA JUNIO SILVA

V39318 HENRIQUE NUNES SILVA
V38128 GUSTAVO MELO LIMA
V39385 MARCIO MARLON OLIVEIRA
V39379 TULIO EMANUEL FACCION
V38129 MIGUEL DIAS RODRIGUES

0 N o o b~ WN PP

NASC CLUBE

2012 ACADEMIA POOL
2012 CAT MARE-

2012 ACQUARINI

2012 DIVINOPOLIS CLUBE
2012 CAT MARE-

2012 CAT MARE-

2012 COR E ESPORTE
2012 CAT MARE-

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

EVENTO

CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
CONSELHEIRO LAFAIETE
JARAGUA COUNTRY CLUB
CONSELHEIRO LAFAIETE

DATA
15/04/2023
30/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
30/04/2023
30/04/2023
29/04/2023
30/04/2023

TEMPO
00:46.34
00:47.88
00:53.99
00:57.53
00:58.82
01:01.52
01:05.25
01:05.84

I.T.
110
99
69
57
53
47
39
38

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.34.40
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: PETIZ 1

Periodo: Por Eventos

50 METROS COSTAS FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE
1 V39299 SOFIA NUNES ALVES 2012 ACADEMIA POOL
2 V38128 SOFIA FERREIRA PUIATTI 2012 CAT MARE-
3 V39398 GIOVANA ALMEIDA MACHADO 2012 CAT MARE-
4 V39395 ANTONIA ALMEIDA REIS 2012 JARAGUA COUNTRY
5 V39306 LARA GABRIELLY MACHADO 2012 LAGOA TENIS CLUBE
6 V39317 KRYSTAL LISBOA SANTOS 2012 DIVINOPOLIS CLUBE

EVENTO
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
CONSELHEIRO LAFAIETE
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS

DATA
15/04/2023
30/04/2023
30/04/2023
29/04/2023
15/04/2023
15/04/2023

TEMPO
00:45.33
00:56.40
00:58.14
01:00.98
01:01.44
01:16.99

I.T.
173
89
82
71
69
35

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.34.40
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: PETIZ 1

Periodo: Por Eventos

50 METROS LIVRE MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO
1 V37848 GUSTAVO REZENDE LEVINDO 2012 OLYMPICO CLUB MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
2 V39299 JOAO PEDRO MANO 2012 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
3 V39300 RUAN GUILHERME FONSECA 2012 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
4 V39317 MARCO TULIO RODRIGUES 2012 DIVINOPOLIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
5 V39278 RAFAEL CAMPOS XAVIER 2012 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
6 V38129 MIGUEL DIAS RODRIGUES 2012 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
7 V38128 GUSTAVO MELO LIMA 2012 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
8 V39298 GUILHERME CHULA COSTA 2012 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
9 V39638 MATHEUS AUAD LUCHT 2012 BODYTECH ACADEMIA MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
10 V39379 TULIO EMANUEL FACCION 2012 COR E ESPORTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
11 V39325 PEDRO GONTIJO COSTA 2012 NADE MAIS ACADEMIA MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

DATA
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023

TEMPO
00:34.61
00:36.46
00:41.12
00:41.51
00:42.82
00:48.46
00:49.15
00:53.01
00:54.79
00:56.60
03:46.01

I.T.
197
169
117
114
104
71
69
55
49
45
AR

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 06/06/2023 17.34.40
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CONFEDERAGAO
BRASILEIRA

DE DESPORTOS
AQUATICOS

CBDA

S

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: PETIZ 1

Periodo:

Por Eventos

50 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO  I.T.

1 V39323 KEMILY RAMALDES BRAZ 2012 OLYMPICO CLUB MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:36.43 249

2 V38858 LAURA GENEROSO NASCIMENTO 2012 OLYMPICO CLUB MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:36.64 245

3 V39299 SOFIA NUNES ALVES 2012 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:37.64 226

4 V39626 ALICE LOPES ALVES 2012 COLEGIO MAGNUM MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:41.13 173

5 V39395 MANUELA AGUIAR FROIS 2012 JARAGUA COUNTRY MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:41.34 170

6 V39619 SARAH MARCONDES ANDRADE 2012 DIVINOPOLIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:41.44 169

7 V39304 CLARA AVILA CAMPOS 2012 AQUATICO KAIO MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:41.52 168

8 V39299 SARA GONTIJO SIMOES 2012 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:41.87 164

9 V39489 MANUELA OLIVEIRA RODRIGUES 2012 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:42.31 159

10 V39304 BRUNA ZARAMELLA VIERNO 2012 AQUATICO KAIO MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:43.15 150

11 V39323 LARISSA LUIZA BOGGIONE 2012 OLYMPICO CLUB MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:43.24 149

12 V39626 HELENA PEDROSA PEREIRA 2012 COLEGIO MAGNUM MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:43.43 147

13 V39619 ALICE OLIVEIRA ASSIS 2012 OLYMPICO CLUB MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:44.18 139

14 V39304 ALICE SERPA ZANINI 2012 AQUATICO KAIO MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:46.65 118

15 V39304 ISABELA SARAIVA CARVALHO 2012 AQUATICO KAIO MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:47.41 113

16 V39545 ALICE MARIA SOARES 2012 DOM PEDRO I MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 21/05/2023 00:52.78 81
SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.34.40 Péagina 8 de 16



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA Tino de pisci o5
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: PETIZ 1
\ Periodo: Por Eventos

50 METROS PEITO MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO  I.T.

1 V39325 PEDRO GONTIJO COSTA 2012 NADE MAIS ACADEMIA MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:53.88 99

2 V39278 RAFAEL CAMPOS XAVIER 2012 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:54.10 98

3 V39318 HENRIQUE NUNES SILVA 2012 DIVINOPOLIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:56.80 84

4 V39300 RUAN GUILHERME FONSECA 2012 ACADEMIA POOL MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:58.94 75

5 V39317 MARCO TULIO RODRIGUES 2012 DIVINOPOLIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:59.76 72

6 V38128 GUSTAVO MELO LIMA 2012 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 30/04/2023 01:00.14 71

7 V39388 JOAO VITOR ROCHA 2012 ALBATROZ C.E. MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 29/04/2023 01:00.27 70

8 V39304 BERNARDO PROCOPIO DEPENTOR 2012 AQUATICO KAIO MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 29/04/2023 01:00.56 69

9 V38129 MIGUEL DIAS RODRIGUES 2012 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 30/04/2023 01:02.14 64

10 V39379 TULIO EMANUEL FACCION 2012 COR E ESPORTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 29/04/2023 01:07.79 49

11 V39385 MARCIO MARLON OLIVEIRA 2012 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 30/04/2023 01:16.45 34
SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.34.40 Péagina 9 de 16



CBDA

S

CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

DE DESPORTOS Tipo de piscina:
PETIZ 1

Por Eventos

AQUATICOS

Classe:

Periodo:

25

50 METROS PEITO FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA

V39299
V39304
V36968
V39395
V39304
V39304
V39310
V39310

0 N o o b~ WN PP

SARA GONTIJO SIMOES
ALICE SERPA ZANINI

SOFIA TEOFILO DRUMOND
MANUELA AGUIAR FROIS
CLARA AVILA CAMPOS
BRUNA ZARAMELLA VIERNO
MANUELA SILVA MENEZES
MARIANA SOUZA REZENDE

NASC CLUBE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ACADEMIA POOL
AQUATICO KAIO
ALBATROZ C.E.
JARAGUA COUNTRY
AQUATICO KAIO
AQUATICO KAIO
LAGOA TENIS CLUBE
LAGOA TENIS CLUBE

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

EVENTO

CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS

DATA
15/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
15/04/2023
15/04/2023

TEMPO
00:49.84
00:51.70
00:52.63
00:54.16
00:54.68
00:55.04
01:05.71
01:07.46

I.T.
188
168
159
146
142
139
82

75

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.34.40
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